
Zarządzenie nr OA.0050.25.2021 

Burmistrza Wąbrzeźna 

z dnia 8 marca 2021 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 

713 z późń.zm.) w związku z art. 6 ust. 2 pkt 4 i 9a, ust. 15  ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015 r., poz. 1390 z poń. zm.) oraz Uchwały nr XIII/78/19 Rady Miasta Wąbrzeźno 

z dnia 30 października 2019 w sprawie trybu i sposobu odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz 

szczegółowych warunków jego funkcjonowania, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Odwołuje ze składu członków Zespołu Interdyscyplinarnego Panią Kamilę Winiarską – 

przedstawiciela Wąbrzeskiego Centrum Profilaktyki Terapii i Integracji Społecznej w 

Wąbrzeźnie. 

 

§ 2  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


